
همدان -فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرشعب بانک مسکن استان همدان گفت: بانک 
مسکن به عنوان یک بانک توسعه ای تخصصی است که 
با تامین مالی از طرحها و اهداف کلان دولت در راستای 

توسعه کمی و کیفی بخش مسکن حمایت می کند.
مجید امیری با بیان اینکه طرح های مختلفی به منظور 
افزایش قدرت خرید متقاضیان برای مسکن در دستور 
کار قرار دارد،  افزود:منابع بانک مســکن استان همدان 
26 هزار و 600 میلیارد ریال می باشد که تاکنون 47 هزار 
و 200 میلیارد ریال قریب به دو برابر منابع تســهیلات 

پرداخت کرده ایم.
وی با اشاره به اینکه بیشترین پرتفوی پرداخت تسهیلات 
استان مربوط به بانک مسکن است،  تصریح کرد: بالغ بر 66 
درصد تسهیلات در بخش مسکن مربوط به همین بانک 
و 34درصد دیگر مربوط به کل شبکه بانکی استان است.

مدیرشعب بانک مسکن اســتان همدان با بیان اینکه 
در ســال جاری 9 هزار و 900 میلیارد ریال تسهیلات 
پرداخت شده است،  اظهار داشت: همچنین 2 هزار و 
500 میلیارد ریال مطالبات استان مربوط به بانک مسکن 

است که بیشترین مطالب مربوط به شهرستان ملایر و 
نهاوند می باشد. وی با اشاره به اینکه به مناسبت هشتاد و 
سومین سالگرد تاسیس بانک مسکن،طرح 83 به شبکه 
ابلاغ شده است که تا 25 دیماه مقارن با سالروز تاسیس 

بانک مسکن ادامه دارد،   ایشان در ادامه خاطرنشان کرد: در 
این طرح تا چهار میلیارد ریال تسهیلات در قالب خرید 
و تعمیر مسکن در شهر همدان و سه میلیارد و دویست 
میلیون ریال در سایر شهرهای استان پرداخت می گردد 

و چنانچه شهروندان محترم تا 25 دیماه موفق به ارائه 
مدارک و ثبت درخواست خود در بانک شوند، می توانند 
50/ این تسهیلات را از محل بدون سپرده دریافت نمایند 
و صرفا می بایستی برای 50/ باقیمانده اوراق حق تقدم از 
بورس خریداری کنند0 به گفته وی در طرح دیگری، 
اگر هر نفر از زوجین 300 میلیون ریال به مدت 5 سال 
سپرده گذاری داشته باشد پس از آن می توانند 6 میلیارد 
ریال با نرخ 9درصد تسهیلات اخذ کنند. وی گفت: بانک 
مسکن در طرحی با نام »طرح مسکن جوانان« به مشتریانی 
که قصد خرید یا ساخت خانه را دارند تسهیلاتی اعطا 
می کند. در این طرح که جزو سپرده گذاری های کوتاه 
مدت بانک مسکن می باشد،افراد می توانند با رعایت 
برنامه سپرده گذاری نزد بانک دردو بازه زمانی میان مدت 

و بلندمدت از مزایا و تسهیلات حساب خود بهره ببرند.
مدیرشعب بانک مسکن استان همدان افزود: مدت زمانی 
که طول می کشد تا مشتریان، تسهیلات خود را دریافت 
کنند بین 5 تا ۱5 سال است. در طرح مسکن جوانان مدت 
بازپرداخت اقساط حداکثر 20 سال و به صورت ساده و 

پلکانی است.
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افتتاح هزار و 200 واحد مسکونی روستایی طی دهه فجر در گلستان

  گرگان،آذریِ خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: هزار و 200 واحد مسکونی روستایی طی دهه فجر در گلستان به بهره برداری می رسد.
سیدمحمد حسینی در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: هزار و 240 میلیارد تومان پروژه در بخش مسکن روستایی طی دهه فجر در گلستان افتتاح و کلنگ زنی می شود.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: در دهه فجر 6 هزار و 200 واحد مسکونی در روستاهای استان با اعتبار هزار و 240 میلیارد تومان افتتاح و یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.حسینی توضیح داد: طی این 
مدت هزار و 200 واحد مسکونی روستایی با اعتبار 240 میلیارد تومان -۱20 میلیارد تومان از منابع بنیاد و ۱20 میلیارد تومان آورده متقاضیان- افتتاح و به بهره برداری می رسد.

وی افزود: همچنین کلنگ احداث پنج هزار واحد مسکونی روستایی با اعتبار هزار میلیارد تومان که کار اخذ پروانه ساختمانی، تهیه نقشه های اجرایی و معرفی به بانک آن انجام شده به زمین زده خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان بیان کرد: همه این واحدها توسط کارشناسان نظام فنی روستایی طراحی و نظارت می شود و پیش بینی می شود بیش از 400 هزار متر مربع مسکن مقاوم و ایمن در سطح روستاهای 

استان احداث شود.

مدیرشعب بانک مسکن استان همدان اعلام کرد؛:

پرداخت  9 هزار و 900 میلیارد ریال تسهیلات در سال جاری 

رئیس شورای شهر کرج:
شهرداری برای تأمین هوای پاک و کنترل آلایندگی ها سیاست گذاری کند 

به منظور   رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم انجام شد؛
 ملاقات  استاندار آذربایجان شرقی با تعدادی از شهروندان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
رئیس شورای شــهر کرج از شهرداری خواست 
در خصوص تأمین هوای پــاک و کنترل آلایندگی ها 

سیاست گذاری و برنامه ریزی داشته باشند.
جواد چپردار از شهردار، معاونین، مدیران مناطق و روسای 
سازمان های تابعه شــهرداری خواست در خصوص 
تأمین هوای پاک و کنترل آلایندگی ها سیاست گذاری و 

برنامه ریزی داشته باشند.
وی با اشــاره به قانون هوای پاک مصوب 4/25/96 که 
در آن وظایف ســازمان ها و نهادها در این خصوص 
تعیین شده، گفت: در پنج ماده از این قانون شهرداری در 
معیت سایر دستگاه ها در موضوعات متعدد تکالیفی دارد.

رئیس شورای شهر کرج به ماده هفت این قانون اشاره کرد 
و گفت: در این ماده نحوه تردد وسایل نقلیه موتوری و 

طراحی و ساماندهی سامانه حمل ونقل شهری در جهت 
کاهش آلودگی هوا اعلام شده است .

چپردار همچنین به ماده ۱0 که به تکمیل و تجهیز ناوگان 
عمومی درون شهری به میزان سالانه 5 درصد با اولویت 
کلان شهرهای بالای 500 هزار نفر جمعیت اشاره کرد 
و گفت: ماده 20 قانون هوای پاک به ســازمان پسماند 

مربوط می شود.
وی با تأکید بر اینکه ماده 22 قانون هوای پاک به افزایش 
سرانه فضای سبز اشــاره دارد، گفت: البته دو وجه در 
خصوص سرانه فضای سبز کرج وجود دارد؛ اولاً تقدیر 
از اهتمام در ارتقاء میزان بالای سرانه جاری در سال های 
اخیر و گوش زد کردن میزان دست درازی به باغات و 

منابع طبیعی که در این آمار مستتر مانده است.
رئیس شورای شهر کرج به ماده 27 این قانون که به حریم 

سبز بزرگراه ها و کمربند سبز شهرها اشاره دارد، اشاره 
کرد و افزود: البته خبر خوش آیندی که به همت استاندار، 
شورای اسلامی شهر، شهردار و مدیران کل مربوطه ان 
شاالله مسئولیت ساماندهی 22 کیلومتر از حاشیه اتوبان 
تهران – کرج - قزوین که سیمای شهر کرج را در طول 
سال های اخیر در منظر تردد بیش از ۱3 استان کشوری به 
مخاطره و چالش انداخته به شهرداری واگذار و به نحو 

شایسته ساماندهی خواهد شد.
چپردار در ادامه اضافه کرد: متأســفانه در سال جاری 
کلان شهر کرج فقط دو روز هوای پاک، ۱98روز هوای 
قابل قبول، 73 روز ناسالم برای گروه های حساس و ۱6 

روز هوای ناسالم داشته است.
وی با تأکید بر اینکه آلایندگی هوا دلایل متعددی دارد و 
دستگاه ها و نهادها هرکدام تکالیفی داشته و شاید تعدیل یا 

حل همه آن وجوه در عهده، توان و اختیار ما نباشد، گفت: 
ما موظفیم برای تأمین سلامتی مردم در ارتباط و هماهنگی 
با سایر دستگاه ها و بهره از کمیسیون های تخصصی شورا، 
برنامه ای دقیق، فنی، عاجل و کارآمد برای این امر ضرور 

در اولین موعد به صحن شورا ارائه کنیم.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
استاندار آذربایجان شرقی  به همراه جمعی از مدیران 
دستگاه های اجرایی استان، میزبان تعدادی از شهروندان 
بود و به صورت حضوری، مسائل و مشکلات مطرح شده 
از سوی آنان را بررسی کرد.عابدین خرّم در این ملاقات 
صمیمی، در گفت وگوی رودررو با مردم، پس از آگاهی 
از مسائل، مشکلات و پیشنهادهای مراجعه کنندگان، 
دســتورهای لازم برای حل مشــکلات را به مدیران 

دستگاه های اجرایی ذی ربط ابلاغ کرد.
  در این ملاقات که مراجعه کننــدگان آن از طبقات و 
گروه های شغلی مختلف بودند، مشکلات و مطالباتی 

از قبیل حقوق کارگران، حمایت از تولید داخل، عملکرد 
شوراها و شهرداری، بهداشت و درمان، تامین امکانات 
زیرساختی و حمایت از ســرمایه گذاری مطرح و پس 
از صدور دستور پیگیری از سوی استاندار، پیگیری های 
لازم برای حل مشکلات توسط مدیران اجرایی انجام 
شد.   سامانه تلفنی ۱۱۱ یکی از مجاری شبکه یکپارچه 
ارتباط مردم با دولت )سامد( است که همه مردم می توانند 
پیشنهادها، انتقادها، شکایت ها و درخواست های خود از 

دستگاه های دولتی را با آن مطرح کنند.
  این سامانه از ضریب نفوذ بالایی در دستگاه های اجرایی 
برخوردار است و با اصلاح رویکردهای خدمت رسانی 

در راستای استقرار میز خدمت، گام مهمی را در تسهیل 
شرایط تعاملات و پاسخگویی صحیح متناسب با شأن 
مردم برداشته است.  سامانه ارتباطی ۱۱۱ با نظارت بر 
شیوه ارتباطات مردمی دستگاه های اجرایی، خلاءهای 
موجود را شناسایی کرده و در صورت تخطی سازمان های 
ذی ربط از چارچوب قانونی، نقش مطالبه گری از جانب 

مردم را ایفا کرده و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.
  کلیه مسائل و مشکلات مردم که از طریق سامانه ۱۱۱ 
طرح می شود، به دستگاه های ذی ربط ارجاع داده می شود 
و دستگاه ها موظف به پیگیری و حل مشکلات طرح شده 
در چارچوب وظایف و اختیارات قانونی خود می باشند.

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از حاشیه شهر

 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت : ایجاد 
مراکز پزشکی در نقاط  حاشیه  نشین در کاهش بار ترافیک درون شهری موثر خواهد بود

 ، دکتر بهمن نقی پور ، در بازدید از مناطق حاشیه نشین تبریز در محدوده شهرداری مناطق 
هفت و  ده  که با حضور دکتر پزشــکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی 
و مهندس عباس رنجبر شهردار تبریز  روز پنج شنبه ، شانزدهم دی ماه ۱400 انجام شد، 
اظهار کرد : تلاش داریم با همراهی شهرداری تبریز ، کلینیک های ویژه دانشگاه در نقاط  
محروم مستقر شوند که در صورت تحقق این امر ضمن تسهیل در دسترسی ساکنان مناطق 
حاشیه نشین به بهداشت و درمان، مشکلات ترافیک درون شهری تا حدودی رفع می شود.

وی با اشاره به کمبود مراکز پزشکی رسمی در  مناطق کم برخوردار شهر تبریز اظهار کرد 
: در حال حاضر خدمات رسانی در مانگاه ویژه ی دانشگاه علوم پزشکی از جمله مرکز 
پزشکی شیخ الرئیس و برخی کلینیک های رسمی در برخی مناطق خاص شهری در نظر 
گرفته شده است از این رو به دنبال اجرای طرحی با مشارکت شهرداری تبریز در مناطق 

حاشیه نشین هستیم.
وی خاطرنشان کرد: تلاش داریم کلینیک های ویژه دانشگاه در نقاط محروم مسقر شوند 
که ضمن تسهیل در دسترسی ساکنان مناطق حاشیه نشین به موضوع بهداشت و درمان و به 

کاهش هزینه های رفت و آمد شهروندان نیز کمک کرده باشیم .
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ادامه داد: طرح های مطرح شده در سه فاز اجرا خواهد شد 
که در فاز اول طی بازدیدهایی که به همراه شهردار تبریز داشتیم و ایشان نیز برای همکاری در 

اجرای این طرح ها اعلام آمادگی کرد.

یادواره ای برای ادای احترام به شهدای دانش آموز بروجرد 

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-داریوش جاوید رئیس دانشگاه آزاد 
بروجرد با اشاره به برگزاری یادواره 68 دانش آموز شهید حمله موشکی بروجرد اظهار 
داشت: این یادواره با حضور سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، معاون رئیس جمهور و 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 23 دی به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی بروجرد برگزار 

می شود.
وی با تاکید بر اینکه در حاشــیه این یادواره، نمایشگاهی از تصاویر و آثار شهدای حمله 
موشکی بروجرد برپا خواهد شد افزود: در راستای انعکاس مظلومیت این شهدای معصوم 
در سطح ملی و بین المللی، امسال یادواره ای با عنوان »پرواز پروانه ها« در دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بروجرد برگزار می شود.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد افزود: 20 دی سالروز شهادت 68 دانش آموز 
دبستان شهید »فیاض بخش« و مدرسه راهنمایی امام حسن مجتبی )ع( شهرستان بروجرد 
است که در حمله موشکی رژیم بعث عراق به بروجرد در سال 65 به فیض شهادت رسیدند.

»روز بروجرد« در تقویم رسمی کشور
جاوید عنوان کرد: یادواره امسال سرآغازی بر کنگره ملی 68 دانش آموز شهید حمله موشکی 
بروجرد است که دی ماه سال ۱40۱ به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد و 

دبیرخانه دائمی این کنگره در این دانشگاه استقرار می یابد.
وی ادامه داد: زنگ تمام مدارس شهرستان بروجرد در ساعت ۱2:45 روز دوشنبه 20 دی 

مقارن با این حمله موشکی ددمنشانه به صدا درخواهد آمد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد یادآور شــد: برنامه های متنوع دیگری برای 
گرامیداشت یاد و خاطره حمله موشکی بروجرد در این روز تدارک دیده شده تا مراسمی در 

شأن و منزلت این شهدا برگزار شود.
جاوید مطرح کرد: در تلاش هستیم برای ماندگاری این روز در اذهان عمومی و یادآوری 
ایثار و استقامت مردم شهیدپرور بروجرد، ددمنشی استکبار و دشمنان این مرز و بوم 20 دی 

در تقویم رسمی کشور به عنوان »روز بروجرد« نامگذاری شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان :
 آب آشامیدنی  قزوین دارای کیفیت مطلوب منطبق

 با استانداردهای ملی است
قزوین -مریم نقدی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-

به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قزوین، بر اساس آزمایش و پایش های صورت 
گرفته، آب آشامیدنی مردم استان قزوین دارای کیفیت مطلوب منطبق با استانداردهای ملی 

بوده و این نتیجه تلاش دستگاه متولی یعنی شرکت آب و فاضلاب استان می باشد.
 دکتر جلال رحمانی در نشست مشترکی، با اعلام این مطلب افزود: خوشبختانه در دو سال 
گذشته هیچگونه بیماری وبا در سطح استان گزارش نشده و این ناشی از عملکرد قابل 
ملاحظه ی دستگاه های متولی و ناظر به ویژه در بحث تولید و توزیع آب آشامیدنی است. 

وی ادامه داد: این مساله که کارکنان دو دستگاه منتظر روال بوروکراسی اداری نشده و فعالانه 
کیفیت آب مورد استفاده مردم را سنجش می کنند نشان از اهمیت دادن به موضوع بوده و 

تعهد و تلاش کارکنان را بروز می دهد.
جلال رحمانی، همچنین وجود کمترین اختلاف بین نتایج آزمایشگاهی دانشگاه علوم 
پزشکی و نتایج حاصله از نمونه برداری و آزمایش آب آشامیدنی توسط آزمایشگاه های 
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین را نشان دهنده دقت نظر پرسنل مربوطه، روش های 

آزمایشگاهی و تجهیزات مناسب دانست.
در این جلسه همچنین مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: طرح های 
ارتقای کیفیت متعددی در جوامع روستایی استان در حال اجرا داریم که توجیه اقتصادی 
نداشته و در آن تنها سلامت مردم و ارتقای شاخص های بهداشتی زندگی اهالی روستاها 

مورد نظر قرار گرفته است.
داراب بیرنوندی یادآور شد: سلامت مردم دغدغه ماست و حفظ دستاوردهای کنونی در 

زمینه کیفیت آب بسیار مهم است و تلاش مضاعفی را نیاز دارد.
وی همچنین خواستار مقابله با تبلیغات موجود در زمینه استفاده مردم از دستگاه های تصفیه 
آب خانگی شد و خاطر نشان کرد: آب آشامیدنی مردم از کیفیت بهداشت بالایی برخوردار 
است و نیازی به تصفیه مجدد ندارد، ضمن اینکه دستگاه های تصفیه خانگی نیاز به تعویض 
مداوم فیلتر داشته و در صورت عدم تعویض به موقع خود باعث آلودگی و کاهش کیفیت 

آب می شود.
این مقام مسئول در پایان اظهار داشت که سختی آب مصرفی تحت نظارت و کنترل است

انهدام باند سارقان مسلح در لرستان

خرم آباد- رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی لرستان از انهدام باند 
سارقان مسلح و کشف 3۱ فقره انواع سرقت در استان خبر داد. 

سردار یحیی الهی بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محموله های جاده ای، 
احشام، طلاجات و غیره در سطح استان، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 

مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با تشکیل تیم های ویژه و با تلاش شبانه روزی و اقدامات پلیسی 
و اطلاعاتی 8 نفر از اعضای باند ســارقان مسلح را در سطح اســتان شناسایی و در 

مخفیگاهشان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی اســتان گفت: ســارقان در تحقیقات پلیس به 3۱ فقره انواع سرقت 
اعتراف و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک هزار و 200 قلم انواع اجناس مسروقه شامل، 
لوازم خانگی، مغازه، خودرویی، کابل های برق و مخابراتی، 3 دستگاه سواری و یک 
تیغه خشاب کلاش، ۱3تیر جنگی، یک رشته دست بند، یک قوطی افشانه و یک تیغه 

قمه که در سرقت ها از آنها استفاده می کردند، کشف شد.
الهی در پایان، به اشاره به اینکه ایجاد ناامنی خط قرمز پلیس است و این فرماندهی با 
تمام توان با مخلان نظم و امنیت برخورد قانونی می کند به شهروندان توصیه کرد در 
صورت مشاهده افراد و خودروهای مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند.

 برگزاری کارگاه آموزشی برای کارمندان 
معاونت میراث فرهنگی استان البرز

کرج-معصومــه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اســتان البرز 
از برگزاری کارگاه آموزشــی در راستای توســعه دانش و 
مهارت های حقوقی برای کارمندان معاونت میراث فرهنگی، 

حقوقی و یگان حفاظت میراث فرهنگی استان خبر داد
فریدون محمدی با اعلام این خبر گفت: »این کارگاه آموزشی 
با عنوان توسعه دانش و مهارت های حقوقی مرتبط با وظایف 
ســازمانی وزارتخانه در حوزه میراث فرهنگــی با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در سالن 

جلسات اداره کل برگزار شد.«
محمدی با اشاره به اهمیت توسعه دانش و مهارت های حقوقی 
کارمنــدان اداره کل افزود؛ دکتر جعفــر داراب خانی معاون 
قضایی، اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان البرز شخصا برای اجرای دوره آموزشی حضور یافتند 
و قوانین و مقررات پایه در حوزه میراث فرهنگی را به صورت 

تخصصی تشریح کردند.
او با اشــاره به اهمیت توســعه دانش و ارتقای مهارت های 
حقوقی کارمندان خاطرنشــان کرد: »برنامه های آموزشــی 
می تواند ســطح کیفی کارکنان را افزایش دهــد و همچنین 
می توان از ظرفیت های موجود برای حفاظــت بهینه از آثار 
تاریخی و فرهنگی اســتان اســتفاده کرد و از وقوع آسیب 
های ناخواسته ناشــی از عدم اشــراف به قوانین و مقررات 

جلوگیری کرد«
مدیرکل البرز در خاتمه اشــاره کرد که بــا توجه به رعایت 
پروتوکل های بهداشــتی و به ویژه عدم طولانی شدن زمان 
جلسه و نظر به اهمیت موضوع مقرر گردید که ادامه مباحث 

آموزشی طی جلسات دیگری ادامه یابد.
  

ضرورت ایجاد شهر جدید در گلستان 
 گرگان-دستجردی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه و 
شهرسازی گلســتان از در نظر گرفتن یک محدوده در استان 
برای ایجاد شهر جدید خبرداد و گفت: در مرحله اخذ استعلام 
از دستگاه های مرتبط هستیم.حســین محبوبی در گفتگو با 
خبرنگار  اظهارکرد: در گلســتان برخلاف بسیاری از استان 
ها، شهر جدید نداریم و در سفر مدیرعامل شهرهای جدید به 

گلستان، چند نقطه برای ایجاد شهر جدید بازدید شد.
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان افزود: یکی از نقاط جمعیتی 
که نیاز به احداث شــهر جدید دارد، منطقه آزاد اینچه برون 
اســت که با راه اندازی این منطقه افرادی در آن مشــغول به 
فعالیت می شوند و قرار نیست این افراد در گرگان، آق قلا یا 

گنبدکاووس ساکن شوند.
وی بیان کرد: بنابراین زمینی به مساحت 200 هکتار از اراضی 
منابع طبیعی برای ایجاد شــهر جدید در جوار تالاب آلماگل 

شناسایی شده که خارج از محدوده های تالابی است.
محبوبی عنوان کرد: برای ایجاد شــهر جدیــد در این نقطه 
استعلام های لازم از دستگاه های مختلف مانند آب منطقه ای، 
محیط زیســت، منابع طبیعــی و غیره اخذ شــده و در حال 
جمع بندی هســتیم و نتیجه آن به شورای برنامه ریزی استان 
اعلام و سپس به وزارتخانه ارســال می شود. مدیرکل راه و 
شهرسازی گلستان گفت: در صورت موافقت اولیه با ایجاد 
شهر جدید در این نقطه، وزارتخانه مشاور گرفته و مطالعات 
زیســت محیطی، پدافند غیرعامل، بحران و غیــره را انجام 

خواهد داد.
طبق گفته وی این طــرح هم اکنون در فاز شــناخت بوده و 

تصمیمی در مورد آن گرفته نشده است.
 

اجرای ۱۶ کیلومتر خط انتقال آب به مخازن 
و شبکه های آبرسانی شهرها و روستاهای  

بوشهر 
بوشهرسهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیرعامل 
این شــرکت از تســریع در اجرا خطوط انتقال آبرسانی به 
شــهرها و روســتاهای اســتان خبر داد و اظهار داشت: در 
راســتای حل مشکلات آبرســانی در اســتان و حفاظت از 
منابع محدود آب و نیزجلوگیــری از هدر رفت آب تا کنون 
۱6 کیلومتر خط انتقال درســالجاری در استان بوشهر اجرا 

شده است.
وی از عملیــات اجرایی خــط انتقــال آب و مخزن ۱000 
مترمکعبی شــهر کلمه خبر داد و همچنین بیان کرد: عملیات 
اجرایی اتصال آب شیرین کن۱000 متر مکعبی جزیره شیف 
به شــبکه توزیع آب آن جزیره به طول یک هزار و 200 متر 

اجرا شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشهر اشاره به 
اولویت اول ودوم اجرا خط انتقال آب از چاه های تنگ سدر 
به شهرستان دشتی خاطر نشان کرد: تاکنون 4 هزار متر اجرا 

شده و مابقی به زودی تکمیل می شود.
حمزه پور خط انتقال آب از ایســتگاه پمپاژ تا شبکه توزیع 
آب روستای چاووشی دشــتی را مورد اشاره قرار داد و بیان 
کرد: این طرح به طول یک هــزار و 250 متر اجرا و تکمیل 

شده است.
وی از آغاز عملیات اجرایی ترمیم خط انتقال آب از مجتمع 
آبرسانی نوار ساحلی تنگستان از روستای باشی و بوجیکدان 
تا مخزن ذخیره آب بندر رســتمی خبــر داد و تصریح کرد: 
تاکنون حدود ۱کیلومتر این طرح اجرا شده است . مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشــهر عملیات اجرایی 
باقیمانده خط انتقال آب از ســد تنگ ارم به روستای دهرود 
ســفلی به طول ۱350 متررا مورد اشــاره قرار داد و گفت: 
احداث ایســتگاه پمپاژ و خطوط انتقال آب هلیله و بندرگاه 
به طول 3500متر وعملیات تهیه و اجــرای خطوط مناطق 
شمالی شهر بوشهربه طول ۱650کیلومتراجرا گردیده است .
حمزه پور همچنین در خصوص عملیات اجرایی خط انتقال 
آب از پروژه آب شیرین کن بوشهر تا ســایت شهید ماهینی 
بوشهر گفت: این پروژه نیز به منظور خدمات رسانی بیشتر و 
بهتر با اولویت رضایتمندی شهروندان، به منظور رفع مشکل 
دربرخی از نقاط شهربوشــهر ، به طول هزار و650 متر اجرا 

شده است .

سه شنبه 2۱ دی ماه  ۱400 - شماره ۱258

اخبار

مدیر جدید روابط عمومی و امور بین الملل استانداری قزوین تاکید کرد؛ 

تلاش  برای ارتقای جایگاه رسانه ای استان قزوین  
قزوین -مریم نقدی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-   مدیر جدید 
روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری قزوین گفت: اهل 
بایکوت و محدودیت هیچ رسانه ای نیستیم و ضمن تعامل با همه 
خبرنگاران و فعالان رسانه با سلایق مختلف برای ارتقای جایگاه 

رسانه ای استان تلاش خواهیم کرد.
 اصحاب رسانه استان در نشستی صمیمانه با محمد مهدی اعلایی 
استاندار قزوین ضمن بیان دغدغه های خود در خصوص مطالبات 

مردمی نیز مسائلی را مطرح کردند.
 نحوه انتصاب ها در استان، افراد و گروههای تاثیرگذار در انتصاب 
مدیران، ارتباط بیشتر با رسانه ها ، تحقق عدالت رسانه ای، شایسته 
سالاری، توجه به توسعه استان، حمایت از رسانه ها، خدمت به 
مردم، حل مشکلات صنعتی، کشــاورزی و گردشگری، چذب 
سرمایه گذار و تسریع در آبرسانی به استان از مهمترین موارد مطرح 

شده از سوی مدیران رسانه های استان بود.
 محسن رحیمی مدیر جدید روابط عمومی و امور بین الملل استانداری در این نشست گفت: انتصاب اینجانب در استانداری هرگز سیاسی نبوده و با طی 

مراحل کارشناسی و بررسی سابقه فعالیت در  رسانه و فرمانداری تصمیم گیری شده است.
 ظرفیت های خوبی برای جذب سرمایه گذاری در استان قزوین مهیا شده است . 

رحیمی تصریح کرد: استاندار محترم فرد رسانه ای هستند و نگاه دولت و رویکرد استاندار در انتخاب مدیران هرگز سلیقه ای و سیاسی نیست و بر 
اساس شایستگی خواهد بود.

وی گفت: در گذشته هم نگاه سیاسی و محدودیت برای رسانه ها نبوده و ما هم در این مسئولیت نگاه سیاسی و سلیقه ای نداریم هر چند ملاحظاتی وجود 
دارد اما اهل بایکوت هیچ رسانه ای نیستیم و درب استانداری به روی همه خبرنگاران باز است.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری قزوین یادآورشد: تلاش می کنیم جایگاه رسانه ها را اعتلا بخشیم و از این فرصت برای خدمت به مردم 
استفاده کنیم و در حوزه رسانه ها کار جدیدی را رقم بزنیم.

در ادامه سید حسین بی نیاز گفت:  3۱ ماه خدمتگزار مردم استان و رسانه ها بودم با رویکرد تعامل با همه ارتباط برقرار کردیم تا اطلاع رسانی دچار 
آسیب نشود.

وی بیان کرد: در  انتخابات این دوره رسانه ها نقش آفرین شدند و از ابتدای انتشار ویروس کرونا یک گروه در فضای مجازی تشکیل شد و توانستیم ۱7 
هزار و 300 مدیا و عکس نوشته و محتوا و 25 هزار و ۱26 خبر تولید کنیم.

مدیر سابق روابط عمومی استانداری قزوین یادآورشد: اوج هنرنمایی رسانه ها را در ایام کرونا و انتخابات شاهد بودیم و با راه اندازی دو استودیوی 
اختصاصی برای ارتباط زنده با مدیران اقدام شد که دستاوردهای خوبی داشت.

وی اضافه کرد: تهیه یک فیلم 35 دقیقه ای و انتشار یک کتاب 200 صفحه ای از خدمات دولت و تشکیل جلسات شورای اطلاع رسانی به طور مستمر 
در هر 45 روز، تهیه برنامه مشارکتی کارنامه، برگزاری جشنواره رسانه ای و معرفی خبرنگاران برای ارائه تسهیلات دوران کرونا از دیگر اقدامات انجام 

شده است. 
در این مراسم از خدمات 3۱ ماهه سید حسین بی نیاز در روابط عمومی استانداری قزوین تقدیر شد.

 ساخت 200 کیلومتر آزادراه
 با سرمایه گذاری سازمان همیاری 

شهرداری های استان اصفهان  

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  مدیرعامل 
سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان در حاشیه بازدید پرسنل 
سازمان از پروژه کنار گذر شرق اصفهان با بیان این مطلب گفت :24 سازمان 
همیاری در کشور فعالیت می کنند که بر اساس اساسنامه ای که دارند وظیفه 
آنها تجمیع امکانات مالی حوزه شهرداری ها در جهت توسعه  است .  او با 
تاکید بر اینکه اولویت  سازمان همیاری اصفهان سرمایه گذاری مبتنی بر خرد 
و عقلانیت است ادامه داد : بیشتر به  دنبال کار معرفتی هستیم تا بتوانیم گره 
ای از گره های کور استان اصفهان را باز کنیم . او به اجرای پروژه کنار گذر 
شرق اصفهان اشاره کرد و گفت : نقش معتبر و ارزشمند اجرای این پروژه 
تاثیرگذار مادام العمر به نام کسانی که برای آن زحمت کشیده اند زده  خواهد 
شد . نفری ارزش و ارزیابی اقتصادی پروژه کنار گذر شرق را قبل از اجرا 
470 میلیارد تومان عنوان کرد و ادامه داد : امروز ارزش این پروژه به بیش 
از ۱600 میلیارد تومان رسیده است  . مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری 
های استان اصفهان با تاکید بر اینکه برای هزینه کردن در این پروژه همه املاک  
را نفروختیم و اجازه دادیم موردی به فروش برسد تا ارزش افزوده شامل آن 
شود گفت : در ازای مطالباتی که از شهرداری ها داشتیم از آنها ملک گرفتیم 
که آنها نیز مشمول ارزش افزوده شده اند .   مهندس نفری با تاکید بر اینکه 
سازمان همیاری اصفهان تنها سازمان همیاری در کشور محسوب می شود  
که برای توسعه زیرساخت ها ورود کرده است افزود : از سال 93 تاکنون 
سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان در آزادراه اصفهان " نطنز " 
کاشان بیش از 85 میلیارد تومان برای مرمت و نگهداری هزینه کرده است و بر 
اساس قولی که داده ایم  50 میلیارد تومان دیگر نیز در این جاده هزینه خواهد 
شد .  ایشان در پایان از تمام پرسنل و همه افرادی که به نحوی در پیشبرد این 

پروژه ملی کمک نموده اند تقدیر و تشکر نمود.


